

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice**

JKSO

EČO

Miesto

Hornádska ul., Košice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **DPMK Košice, a.s.**

Projektant

Zhotoviteľ **MAJO-STAV Košice, s.r.o.**

Spracoval

45348766

SK2023043770

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

21. 3. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8 161,11	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	12 006,41	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	12 372,30	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	6 551,39	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		39 091,21	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7. 12. 19-22			39 091,21	
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 39 091,21			8 990,98	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)			48 082,19	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ				26 vky objednávatel'a			0,00	
				27 á doložka			0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie			0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
02	Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice	39 091,21	8 990,98	48 082,19	0,00	39 091,21	0,00	0,00	0,00
02	Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice	25 442,00	5 851,66	31 293,66	0,00	25 442,00	0,00	0,00	0,00
011	Vykurovanie	311,82	71,72	383,54	0,00	311,82	0,00	0,00	0,00
012	Elektroinštalácia	1 571,51	361,45	1 932,96	0,00	1 571,51	0,00	0,00	0,00
013	ZTI	11 765,88	2 706,15	14 472,03	0,00	11 765,88	0,00	0,00	0,00
Celkom		39091,21	8990,98	48 082,19	0,00	39 091,21	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 846,89 10,632

2 Zakladanie 846,89 10,632

1	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	m3	3,850	137,26	528,45	9,301
2	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie dielce	m2	12,950	20,52	265,73	1,332
3	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie dielce	m2	12,950	4,07	52,71	0,000

D10 PRÁCE A DODÁVKY PSV 17 554,86 100,022

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 765,79 5,213

4	317161141.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	26,29	26,29	0,026
5	342272153	Murovanie priečok z tvámic YTONG hr. 125 mm P2 500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	12,200	13,00	158,60	0,053
6	595310002100	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlv 125x599x249 mm	ks	83,326	2,98	248,31	1,072
7	342272154	Murovanie priečok z tvámic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	36,700	13,43	492,88	0,192
8	595310002200	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2 500, šxlv 150x599x249 mm	ks	250,661	3,35	839,71	3,870

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 525,90 94,807

9	612474116	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	50,000	14,95	747,50	0,420
10	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	168,000	7,84	1 317,12	0,950
11	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12 24 cm	m3	32,000	155,75	4 984,00	70,210
12	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	32,000	4,81	153,92	0,000
13	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,343	1 636,04	561,16	0,413
14	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 4 spevňujúceho	m3	10,000	79,27	792,70	18,370
15	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0 32 tr. I	m3	1,000	71,00	71,00	1,837
16	632451135	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 drevom hladený hr. do 4 cm	m2	32,000	17,25	552,00	2,529
17	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	66,50	199,50	0,052
18	553310004700.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x60 mm L/P	ks	3,000	49,00	147,00	0,026

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 263,17 0,002

19	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	50,000	6,00	300,00	0,002
20	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	3,500	117,06	409,71	0,000
21	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	40,000	5,95	238,00	0,000
22	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	32,000	105,10	3 363,20	0,000
23	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	32,000	2,93	93,76	0,000
24	965082933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	15,000	16,77	251,55	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	6,000	30,61	183,66	0,000
26	973031325	Vysek. kapiex v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 30 cm	kus	6,350	10,52	66,80	0,000
27	974031164	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	30,000	9,50	285,00	0,000
28	978059531	Vybúranie obkladov vnúť z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	35,000	5,43	190,05	0,000
29	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	28,000	14,21	397,88	0,000
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,000	16,77	469,56	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,000	0,50	14,00	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

7 040,25

0,777

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

552,15

0,018

32	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	33,000	0,78	25,74	0,000
33	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,064	3 600,00	230,40	0,000
34	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	33,000	5,97	197,01	0,018
35	628331590	Pás ťažký asfaltový SKLOBIT G 200 S 40	m2	33,000	3,00	99,00	0,000

766

Konštrukcie stolárske

3 139,00

0,107

36	7666611201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1 kridl. do 0,8m	kus	3,000	110,00	330,00	0,000
37	76666113201	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2 kridl.	kus	1,000	140,00	140,00	0,000
38	611602160104	D2 SET Interiérové dvere Invado Norma Decor 1 + zárubňa + kľučka, 600x1970	kus	3,000	193,00	579,00	0,000
39	553410041500.S	Dvere kovové vchodové dvojkrídlové AL profil vxš 1590x2150 mm	ks	1,000	2 090,00	2 090,00	0,107

771

Podlahy z dlaždíc

1 537,48

0,134

40	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	34,000	23,22	789,48	0,134
41	597631600	Dlaž. ker. protišmyk.	m2	34,000	22,00	748,00	0,000

781

Obklady

1 407,32

0,482

42	781445101.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x200 mm	m2	34,000	26,69	907,46	0,121
43	597640002300	Obkladačky keramické COLOR ONE, lxvxhr 148x198x6 mm, farba biela, RAKO	m2	35,360	13,60	480,90	0,361

783

Nátery

18,96

0,000

44	783225100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	1,200	11,58	13,90	0,000
45	783226100	Nátory kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	1,200	4,22	5,06	0,000

784

Maľby

404,30

0,035

46	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	65,000	4,27	277,55	0,021
47	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	65,000	1,95	126,75	0,015

Celkom

25 442,00

111,431

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 311,82 0,017

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 47,12 0,003

1	733111102.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 10	m	2,000	13,35	26,70	0,002
2	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	2,000	0,66	1,32	0,000
3	733191922.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 10	ks	2,000	9,45	18,90	0,001
4	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	66,91	0,20	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 29,35 0,000

5	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	4,26	8,52	0,000
6	1392300	HERZ Ventil do spiatočky RL 5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	2,000	10,39	20,78	0,000
7	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	52,21	0,05	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 200,85 0,013

8	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, 0,02380t	m2	4,500	3,14	14,13	0,000
9	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400 600 mm	ks	2,000	26,48	52,96	0,000
10	K00106005009016 011	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové KORAD 10K 600x0500 s bočným pripojením	ks	1,000	49,00	49,00	0,006
11	K00106006009016 011	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové KORAD 10K 600x0600 s bočným pripojením	ks	1,000	53,00	53,00	0,007
12	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	9,000	0,65	5,85	0,000
13	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	18,000	0,60	10,80	0,000
14	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,500	1,09	4,91	0,000
15	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,107	95,34	10,20	0,000

783 Nátery 34,50 0,001

16	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	10,000	3,45	34,50	0,001
----	-----------	---	---	--------	------	-------	-------

Celkom 311,82 0,017

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D2		210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice				161,68	0,000
1	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, do š.20mm	m	24,000	1,94	46,56	0,000
2	345710K045	Lišta el inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela vč.príslušenstva	m	24,000	0,99	23,76	0,000
3	210010301	Montáž krabice do muriva 1 nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	5,000	1,92	9,60	0,000
4	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	4,000	0,34	1,36	0,000
5	345600K015	Krabica KU univerzálna 1 nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	1,000	0,40	0,40	0,000
6	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	50,000	1,50	75,00	0,000
7	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	kus	50,000	0,10	5,00	0,000
D3		210 04 Vonkajšie vedenie NN				166,72	0,000
8	210040711	Výsekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	5,000	5,17	25,85	0,000
9	210040733	Vyrezanie rýh frézovaním, v dierovanom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	40,000	2,09	83,60	0,000
210 10		Ukončenie vo súbory pre káble				57,27	0,000
10	210100002	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie 4 6 mm ²	kus	11,000	3,75	41,25	0,000
11	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 5x 4 6 mm ²	kus	3,000	5,34	16,02	0,000
D4		210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo				157,31	0,000
12	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	4,000	3,11	12,44	0,000
13	345300L261	Spínač rad.1 , s krytom, bez rámika, biely	kus	4,000	3,10	12,40	0,000
14	345531L081	Rámik 1 násobný , biela	kus	4,000	1,10	4,40	0,000
15	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20 40, x násobná 10/16A 250V, koncová	kus	1,000	5,77	5,77	0,000
16	345400L161	Zásuvka 1 nás. bez rámika (bez oc) biela	kus	1,000	3,90	3,90	0,000
17	345531L001	Rámik 1 násobný , biely	kus	1,000	1,20	1,20	0,000
18	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55 66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	1,000	9,77	9,77	0,000
19	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	1,000	4,13	4,13	0,000
20	3585301E25	Istič 3 pólový 10kA (3MD) B25/3	kus	1,000	23,30	23,30	0,000
21	358552E04	Chránič prúdový s ističom 1+N pól. 10kA , 16/1N/B/003 AC (2MD)	kus	2,000	40,00	80,00	0,000
D5		210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia				200,00	0,006
22	210200008	Montáž, žiarovkové svetidlo, prísadené IP20 44 1x svet. zdroj (LED, halog, kompak)	kus	4,000	21,00	84,00	0,000
23	34891229325-01	Svetidlo LED 25W	ks	4,000	29,00	116,00	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D6		210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	483,80			0,000	
24	210800649	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V K, CYA 25	m	10,000	1,50	15,00	0,000
25	341010M446	Kábel 1 žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	10,000	3,70	37,00	0,000
26	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	50,000	0,58	29,00	0,000
27	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH R J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	50,000	1,70	85,00	0,000
28	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	40,000	0,67	26,80	0,000
29	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH R-J 3x2,5 B2ca s1,d0,a1	m	40,000	1,95	78,00	0,000
30	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4 6	m	25,000	2,12	53,00	0,000
31	341216E340	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1 CXKH-R-J 5x6 B2ca s1,d0,a1	m	25,000	6,40	160,00	0,000

D7		213 2 PPV a HZS				402,00	0,000
32	213290058	Dozbrojenie rozvádzača RH	hod	5,000	27,00	135,00	0,000
33	213290058-1	Dozbrojenie rozvádzača RS6	hod	1,000	27,00	27,00	0,000
34	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	8,000	30,00	240,00	0,000

Celkom

1 571,51

0,006

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy v objekte MDPK Košice

Objekt: ZTI

Objednávateľ: DPMK Košice, a.s.

Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.

Miesto: Hornádska ul., Košice

Spracoval:

Dátum: 21. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 194,26 0,002

8 Rúrové vedenie 106,66 0,002

1	877221062.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	2,000	9,75	19,50	0,000
2	286220033600.S	Prechodka PE mosadzná s vonkajším závitom PE100 SDR11 PN16 DN 63/2"	ks	2,000	43,58	87,16	0,002

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 87,60 0,000

3	969011121.S	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, 0,01300t	m	15,000	1,26	18,90	0,000
4	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	10,000	6,87	68,70	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 11 571,62 0,501

713 Izolácie tepelné 753,04 0,014

5	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	31,000	4,02	124,62	0,000
6	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	9,000	0,70	6,30	0,000
7	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	9,000	0,72	6,48	0,002
8	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	13,000	1,01	13,13	0,001
9	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39 70 mm	m	12,000	4,51	54,12	0,000
10	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	7,000	1,12	7,84	0,001
11	283310002300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	5,000	2,12	10,60	0,001
12	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	11,000	4,45	48,95	0,000
13	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	7,000	2,20	15,40	0,000
14	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,000	2,50	10,00	0,000
15	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15 20 mm,vnút.priemer 39 70 mm	m	28,000	4,93	138,04	0,001
16	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	4,000	2,81	11,24	0,000
17	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	28,000	5,42	151,76	0,001
18	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	14,000	4,92	68,88	0,003
19	283310006600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	14,000	5,43	76,02	0,003
20	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,434	1,30	9,66	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 5 206,92 0,171

21	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	12,000	8,17	98,04	0,000
22	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, 0,03065t	m	12,000	11,40	136,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	721140913.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 70	ks	3,000	27,00	81,00	0,003
24	721140915.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	4,000	32,80	131,20	0,006
25	721140916.S	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 125	ks	3,000	38,14	114,42	0,005
26	721171205.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 63x3 mm ležaté zavesené	m	3,000	52,32	156,96	0,006
27	721171208.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm ležaté zavesené	m	4,000	58,53	234,12	0,011
28	721171308.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm ležaté	m	8,000	28,96	231,68	0,012
29	721171309.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	16,000	35,73	571,68	0,032
30	721171310.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 160x6,2 mm ležaté	m	5,000	57,07	285,35	0,016
31	721171411.S	Potrubie z rúr PE HD 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	16,000	66,21	1 059,36	0,034
32	721171412.S	Potrubie z rúr PE HD 125/4,9 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	12,000	92,14	1 105,68	0,031
33	721171503.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	6,000	18,03	108,18	0,003
34	721171505.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 63x3 mm odpadné prípojné	m	2,000	22,22	44,44	0,001
35	721171508.S	Potrubie z rúr PE HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné	m	1,000	33,30	33,30	0,001
36	721172503.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 110	ks	3,000	9,32	27,96	0,001
37	286530264000.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm	ks	3,000	33,57	100,71	0,002
38	721172506.S	Montáž čistiaceho kusu pre odhlučnené potrubia DN 125	ks	2,000	11,03	22,06	0,001
39	286530264100.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 125 mm	ks	2,000	41,08	82,16	0,001
40	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	13,46	53,84	0,002
41	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	102,11	408,44	0,004
42	721290111.S	Ostatné skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	1,18	28,32	0,000
43	721290112.S	Ostatné skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	5,000	1,50	7,50	0,000
44	721290123.S	Ostatné skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	25,000	1,42	35,50	0,000
45	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal.odorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,547	77,80	42,56	0,000
46	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,171	33,09	5,66	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 843,40

0,108

47	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353,0, 10 004,0 zvarov. bežných 11 343,00 DN 50	m	4,000	42,41	169,64	0,026
48	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, 0,00213t	m	15,000	3,44	51,60	0,000
49	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	3,000	20,00	60,00	0,001
50	722131933.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	23,59	23,59	0,001
51	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	4,000	29,37	117,48	0,004
52	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	47,14	47,14	0,002
53	722170914.S	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 40 mm alebo D 63 mm	ks	1,000	43,39	43,39	0,001
54	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	9,000	22,86	205,74	0,004
55	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	9,000	29,64	266,76	0,005
56	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	13,000	36,55	475,15	0,009
57	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	7,000	55,04	385,28	0,008
58	722172633.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm	m	1,000	102,27	102,27	0,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	722181131.S	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášaní hluku do DN 25	ks	10,000	1,80	18,00	0,000
60	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	2,000	4,04	8,08	0,000
61	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	5,45	59,95	0,000
62	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	10,63	10,63	0,000
63	722220864.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, 0,00244t	ks	1,000	2,26	2,26	0,000
64	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,41	3,41	0,000
65	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,21	8,21	0,000
66	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,69	22,76	0,000
67	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	12,01	48,04	0,000
68	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	6,28	6,28	0,000
69	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	21,06	21,06	0,001
70	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	7,41	7,41	0,000
71	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	33,74	33,74	0,002
72	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	11,51	34,53	0,000
73	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	3,000	79,03	237,09	0,016
74	722221081.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/8	ks	2,000	3,10	6,20	0,000
75	551110011100.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/8" M, mosadz	ks	2,000	6,21	12,42	0,000
76	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	29,00	29,00	0,000
77	HonBA2956	HONEYWELL BA 295 zábrana proti spätnému toku podľa normy STN EN1717 typu BA, médium voda, DN 50, závitové prevedenie	ks	1,000	1 099,00	1 099,00	0,013
78	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	11,48	11,48	0,000
79	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	57,81	57,81	0,002
80	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	41,000	2,15	88,15	0,008
81	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	41,000	1,56	63,96	0,000
82	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybudovaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,034	77,80	2,65	0,000
83	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,108	30,04	3,24	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmetu

1 768,26

0,209

84	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, 0,01933t	súb	3,000	10,85	32,55	0,000
85	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	3,000	38,14	114,42	0,001
86	642340000600.S	Cersanit WC kombi Kaskada 206 3/6 I PP (K100 206) s vodorovným odpadom	ks	3,000	84,00	252,00	0,086
87	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, 0,01720t	súb	2,000	7,98	15,96	0,000
88	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,81	53,62	0,000
89	642510000100.S	Cersanit PRESIDENT P101 Pisoár 32x27,5cm, horný privod vody, odpad zospodu Biela K08-013	ks	2,000	70,00	140,00	0,040
90	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, 0,03968t	súb	2,000	14,73	29,46	0,000
91	725210821.S	Demontáž umývadla alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, 0,01946t	súb	3,000	7,16	21,48	0,000
92	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	43,07	129,21	0,001
93	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	3,000	40,00	120,00	0,042
94	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,47	10,41	0,000
95	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,14	96,42	0,006
96	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,71	24,71	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
97	642710000100.S	Aqualine Výlevka keramická samostatne stojaci 36x47 cm, zadný odpad, biela TP330 s plastovou mrežou	ks	1,000	90,00	90,00	0,019
98	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,186	69,96	13,01	0,000
99	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	6,33	12,66	0,000
100	Z502	Pisoárový tlačný ventil	ks	2,000	46,90	93,80	0,001
101	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	11,000	9,15	100,65	0,001
102	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	12,02	132,22	0,002
103	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, 0,0026t	súb	4,000	5,24	20,96	0,000
104	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	17,02	51,06	0,000
105	551450003800.S	Umývadlová batéria S Line Pro bez výpuste chróm SIKOBSLPRO271	ks	3,000	23,00	69,00	0,006
106	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,27	10,27	0,000
107	551450000200.S	Umývadlová batéria S Line Pro 100 mm chróm SIKOBSLPRO26110	ks	1,000	26,90	26,90	0,001
108	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky 0,00085t	ks	4,000	1,86	7,44	0,000
109	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	10,10	30,30	0,000
110	551620006400.S	Zápachová uzávierka MULTI sífón umývadlový vtok plast, DN40 E957B	ks	3,000	7,90	23,70	0,001
111	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 50 mm	ks	2,000	10,61	21,22	0,000
112	551620011000.S	Zápachová uzávierka Pisoárový sífón Jika H8944000000001	ks	2,000	9,00	18,00	0,000
113	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,199	34,32	6,83	0,000

Celkom

11 765,88

0,502